
ошибка
E01
E04
P03
P04

P05

ошибки на дисплее внутреннего блока

защита по заморозке, испаритель, охлаждение
защита от перегрева, испаритель, обогрев
превышение температуры подаваемого 

воздуха(режим обогрева)

что означает
неисправны/нет контакта термистора ВБ

одна из защит наружного блока

Внутренний блок 60к

Сплит-система колонного типа, серия Е


